[bookmark: _GoBack]　様式４（公募型共同研究、指定・公募併用型共同研究の共同研究応募者用 グループ応募用）

文書番号
令和　　年　　月　　日

      国　土　交　通　省
        国土技術政策総合研究所長　あて

<研究代表者（代表機関）>
                                      　　申請機関名
                                          代表者役職・氏名
                                          住　　　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請機関名
                                          代表者役職・氏名
                                          住　　　　　　所

                                      　　申請機関名
                                          代表者役職・氏名
                                          住　　　　　　所

共　同　研　究　応　募　申　請　書

　　　国土技術政策総合研究所共同研究実施規程（平成14年3月28日国官技第378号、国総技

　　第124号）に基づき、下記の共同研究に参加したいので別紙共同研究応募総括表のとおり

　　申請します。

　　　なお、参考資料として下記の書類を添付します。

記

　　　　１．共同研究の名称

　　　　２．添　付　資　料　（１）定款、会社等経歴書　※全構成員（機関）分

　　　　　　　　　　　　　　（２）貸借対照表、損益計算書　※全構成員（機関）分

　　　　　　　　　　　　　　（３）共同研究費積算内訳書（別記様式）

　　　　　　　　　　　　　　（４）研究責任者及び参加する研究員の経歴書（様式任意）

　　　　　　　　　　　　　　（５）当該共同研究に関連する論文等　※構成員名を明記

　　　　　　　　　　　　　　（６）設備の概要書（※必要に応じて添付）

　　　　　　　　　　　　　　（７）その他の参加条件の証明書類（※必要に応じて添付）

　　　　３．そ　　の　　他　　連絡先及び連絡担当者名（原則として代表機関）
　　　　　　　　　研究責任者名
　　　　　　　　　所 属・役 職
　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　電話番号･FAX
　　　　　　　　　e-mail

　　　　　　　　　事務担当者名
　　　　　　　　　所 属・役 職
　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　電話番号･FAX
　　　　　　　　　e-mail

別紙
共　同　研　究　応　募　総　括　表
                                                           　　  作成　　年　　月　　日
	共同研究の名称

	分担する研究項目及び実施内容

	実施期間
	令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで（　　年間）

	研　　究　　項　　目
	年度
	年度
	年度
	年度
	備　　考

	想定している研究経費(千円)

	実施体制

	研究責任者及び参加する研究員

	１．研究グループの代表者は、共同研究の履行に関し、研究グループを代表して、グループ以外の共同研究者と折衝するものとする。
２．研究グループを構成する各者は、分担する研究に関して責任を負うものとする。

	氏　　　　名
	役　　職　　名
	担当する分担業務の内容

	（研究責任者）

	公募要領において必要とされた研究の実績（複数の研究項目を分担する場合は、各々について記載）※実績を持つ構成員および論文等資料も明記ください。

（備考）用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４縦とする。